
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 100/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji pn.: „Rozbiórka budynku 

nr 16 położonego przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie” 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 lit. c oraz § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Rozbiórka budynku nr 16 

położonego przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie”. 

§ 2. 

Nakłady na realizację inwestycji wyniosą: 

1) Etap I – projekt wraz z uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę – 31 611,00 zł (słownie: 

trzydzieści jeden tysięcy sześćset jedenaście złotych 00/100); 

2) Etap II - rozbiórka budynku – roboty budowlane – 860 000,00 zł (słownie: osiemset 

sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. 

Planowane źródło finansowania – środki własne. 

§ 4. 

Planowany termin realizacji inwestycji: 

1) I półrocze 2022 r. – Etap I; 

2) II półrocze 2022 r. – Etap II. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


